
 

ÚP ČR OSÚ-S 15  1/4     

   

 

 

D O D A T E K č. 4 

ke smlouvě o organizování veřejné služby 

č. TOT-VS-27/2017 

 

            

uzavřený mezi 

 

Českou republikou - Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:  Ing. Petr Prokop, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:    72496991 

adresa pro doručování:  Zahradní č.p. 368/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

ID Datové schránky:  twrzpnd 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

 

a 

 

AKORD & POKLAD, s.r.o. (obchodní jméno) 

zastupující osoba:  Mgr. Darina Daňková, jednatelka 

sídlo:    náměstí SNP 1, Ostrava - Zábřeh, PSČ 700 30  

IČO:    47973145 

ID Datové schránky:  3gycd6f 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 

 

 

 

 

Článek I. 

 

Účel dodatku 

 

Účelem dodatku je úprava výše uvedené smlouvy uzavřené mezi Úřadem práce ČR 

a organizátorem. 

 

 

 

 

  



 

ÚP ČR OSÚ-S 15  2/4     
 

 

Článek II. 

 

Předmět dodatku 

 

1. Dosavadní text Článku II. bod 1 smlouvy se nahrazuje textem: 

 

Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 

od  01.09.2017 do 31.08.2019: 

 

Činnost Výkon VS od-do 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

Činnost při zajištění udržování čistoty ulic a 
jiných veřejných prostranství; Pomocné 
činnosti při zajištění podmínek pro řádný 
provoz a užívání zařízení organizací, které 
mohou organizovat VS, sloužících potřebám 
široké veřejnosti; Pomocné činnosti při 
pořádání, průběhu a ukončení široké 
veřejnosti přístupných sportovních, kulturních 
a obdobných podniků 

01.09.2017 - 30.09.2017 2 

Činnost při zajištění udržování čistoty ulic a 
jiných veřejných prostranství; Pomocné 
činnosti při zajištění podmínek pro řádný 
provoz a užívání zařízení organizací, které 
mohou organizovat VS, sloužících potřebám 
široké veřejnosti; Pomocné činnosti při 
pořádání, průběhu a ukončení široké 
veřejnosti přístupných sportovních, kulturních 
a obdobných podniků 

01.10.2017 - 30.11.2017 8 

Činnost při zajištění udržování čistoty ulic a 
jiných veřejných prostranství; Pomocné 
činnosti při zajištění podmínek pro řádný 
provoz a užívání zařízení organizací, které 
mohou organizovat VS, sloužících potřebám 
široké veřejnosti; Pomocné činnosti při 
pořádání, průběhu a ukončení široké 
veřejnosti přístupných sportovních, kulturních 
a obdobných podniků 

01.12.2017 - 31.12.2018 15 

Činnost při zajištění udržování čistoty ulic a 
jiných veřejných prostranství; Pomocné 
činnosti při zajištění podmínek pro řádný 
provoz a užívání zařízení organizací, které 
mohou organizovat VS, sloužících potřebám 
široké veřejnosti; Pomocné činnosti při 
pořádání, průběhu a ukončení široké 
veřejnosti přístupných sportovních, kulturních 
a obdobných podniků 

01.01.2019 - 31.08.2019 15 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 

 

 

 



 

ÚP ČR OSÚ-S 15  3/4     
 

 

Článek III. 

 

Další ujednání 

 

Obě strany se dále dohodly, že ve Článku III, bodu 6. se doplňuje text takto: 

 

6.1. Úřad práce ČR bude organizátorovi refundovat od 01.09.2017 - 31.12.2018 náklady na 

pojištění kryjící odpovědnost za škodu na majetku nebo zdraví, kterou osoba vykonávající 

veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena, pokud takovou pojistnou smlouvu 

(nebo dodatek ke stávající pojistné smlouvě) organizátor pouze pro účely výkonu veřejné 

služby pro osoby vykonávající veřejnou službu uzavřel, a to na základě předložení takové 

pojistné smlouvy nebo dodatku k pojistné smlouvě pro účely výkonu veřejné služby pro 

osoby vykonávající veřejnou službu. 

 

6.2. Úřad práce ČR nebude organizátorovi refundovat od 01.01.2019 - 31.08.2019 náklady na 

pojištění kryjící odpovědnost za škodu na majetku nebo zdraví, kterou osoba vykonávající 

veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena, pokud takovou pojistnou smlouvu 

(nebo dodatek ke stávající pojistné smlouvě) organizátor pouze pro účely výkonu veřejné 

služby pro osoby vykonávající veřejnou službu uzavřel, a to na základě předložení takové 

pojistné smlouvy nebo dodatku k pojistné smlouvě pro účely výkonu veřejné služby pro 

osoby vykonávající veřejnou službu.  

 

 

ve Článku IV, bod 4. „Výše a termín poskytnutí příspěvku a refundace nákladů na pojištění“ 

4. Úřad práce ČR se zavazuje refundovat organizátorovi od 01.09.2017 - 31.12.2018 náklady 

na pojištění uvedené v článku III bod 6. této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne předložení 

písemné žádosti o refundaci nákladů na pojištění související s výkonem veřejné služby 

(příloha smlouvy č. 4) a dokladu o jeho úhradě. Náklady budou uhrazeny ve výši, která 

odpovídá výši nákladů na pojištění za dobu sjednanou v Článku II bod 1 této smlouvy. 

V případě vzniku pochybností bude refundace nákladů na pojištění vyplacena do 30 dnů 

po odstranění pochybností mezi smluvními stranami. Příslušná částka bude uhrazena na 

číslo účtu organizátora 1645833389/0800. 

 

 

 

Článek IV. 

 

 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá na základě 

předchozího znění smlouvy před datem účinnosti tohoto dodatku. 

 

2.  Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce ČR 

a jedno vyhotovení organizátor. 

 

 

 



 

ÚP ČR OSÚ-S 15  4/4     
 

 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a že byly 

seznámeny s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z tohoto dodatku. 

 

4.   Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5.  Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejich podpisu oběma smluvními 

stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku sjednají. 

 

 

V Ostravě dne   19.12.2018 

 

 

.................................................................. .................................................................. 

Mgr. Darina Daňková Ing. Petr Prokop 

jednatelka ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

  

 

 

 

 

Za Úřad práce vyřizuje: Martina Pstružinová 

Telefon:   

e-mail:  martina.pstruzinova@uradprace.cz 

 


